

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.13-084 สายทางชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา-บ้านดอนแขวน หมู่ที่ 15 ชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว1,450 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,250 ตารางเมตร เทศบาลตำบลดอนมะราง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนมะราง/เทศบาลตำบลดอนมะราง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,250.000	3.76	27,260.00	1.3642	5.12	37,188.09
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	1,450.000	194.11	281,459.50	1.3642	264.80	383,967.04
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,450.000	919.65	1,333,492.50	1.3642	1,254.58	1,819,150.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.13-084 สายทางชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา-บ้านดอนแขวน หมู่ที่ 15 ชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว1,450 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,250 ตารางเมตร เทศบาลตำบลดอนอะราง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,250.000	33.46	242,585.00	1.3642	45.64	330,934.45
5	2.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,250.000	287.50	2,084,375.00	1.3642	392.20	2,843,504.37
6	2.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	333.000	285.20	94,971.60	1.3642	389.06	129,560.25
รวมราคากลาง								5,544,304.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.13-084 สายทางชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา-บ้านดอนแขวน หมู่ที่ 15 ชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว1,450 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,250 ตารางเมตร เทศบาลตำบลดอนอะราง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.13-084 สายทางชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา-บ้านดอนแขวน หมู่ที่ 15
	ชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 1,450 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,250 ตารางเมตร เทศบาลตำบลดอนอะราง
	อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง

ศุภากร ธนุสา

(ศุภากร ธนุสา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรสร ศรีทร

(ไกรสร ศรีทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิจักร บุญดี

(วุฒิจักร บุญดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภากร ธนุสา

06 มิถุนายน 2567